UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1026 /SKHĐT-NV Đồng Tháp, ngày  22 tháng  4 năm 2022

THƯ MỜI

V/v tham gia ý kiến thẩm định điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án thành phần 1,

2, 3 thuộc Dự án kết nối khu vực trung tâm Đồng bằng Mê Kông

Kính gửi:

- Các Sở: Tài chính, Giao thông vận tải,

Tài nguyên và Môi trường;

- Trung tâm Phát triển quỹ đất thuộc Sở

Tài nguyên và Môi trường.

 Căn cứ Công văn số 2208/BKHĐT-GSTĐĐT ngày 05/4/2022 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư về việc xin ý kiến thẩm định điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án

thành phần 1, 2, 3 thuộc Dự án kết nối khu vực trung tâm Đồng bằng Mê Kông;

Thực hiện chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Trí Quang tại Công

văn số 333/VPUBND-ĐTXD ngày 07/4/2022 về việc tham gia ý kiến thẩm định

điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án thành phần 1, 2, 3 thuộc Dự án kết nối khu

vực trung tâm Đồng bằng Mê Kông;

Ngày 20/4/2022, Sở Kế hoạch và Đầu tư nhận được hồ sơ Báo cáo điều

chỉnh chủ trương đầu tư (Báo cáo số 114/KHĐT-BCTĐ ngày 27/01/2022 của Vụ

Kế hoạch - Đầu tư thuộc Bộ Giao thông vận tải; Tờ trình số 1931/TTr-BGTVT

ngày 01/3/2022 của Bộ Giao thông vận tải);

Sở Kế hoạch và Đầu tư kính mời đại diện đơn vị đến dự họp để có hướng

đề xuất theo chỉ đạo của UBND Tỉnh;

Nội dung: Tham gia ý kiến thẩm định điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án

trên.

Thời gian: 1 buổi , vào lúc 9 giờ, ngày 28 tháng 4 năm 2022.

Địa điểm: Phòng họp Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Trung tâm Phát triển quỹ đất thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường có báo

về công tác bồi thường và gởi tài liệu liên quan cho các ngành tham dự.

Rất mong được sự tham gia đầy đủ của Quý cơ quan để cuộc họp đạt được

kết quả./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- BLĐ Sở;

- Lưu: VP, NV. pvv

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Văn Cẩn

2

		2022-04-22T15:27:16+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!